
 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra  
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,  
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,         
ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 

(dále jako „objednatel“)  

 

a 

 

Prádelna JARNÍ s.r.o. 
PO zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 111686, 

se sídlem Valchařská 24/36, Husovice, 614 00 Brno,  
IČ: 08063001, DIČ: CZ08063001, 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 115-9634700237/0100, 

 ID DS: 6d73mw4 

zastoupena Ing. Marek Juha, jednatel 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(dále jen „smluvní strany“) 
 

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Zajištění praní prádla v PPS Zastávka“ 

vedené pod sp. zn. UT-47459/2022 (systémové číslo NEN: N006/22/V00032982) uzavírají 
smluvní strany v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto: 

 

 

smlouvu o poskytování služeb 

 

 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele praní prádla 

a textilií a dalších souvisejících služeb specifikovaných v Čl. II. odst. 1 smlouvy (dále jen 
„služby“ či „předmět smlouvy“) a závazek objednatele zaplatit za tyto služby poskytovateli 
sjednanou cenu. 

 

Čl. II. 
Specifikace předmětu smlouvy, místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele tyto služby: 
a) odvoz prádla/textilií ze svozového místa, 

b) třídění prádla/textilií podle stupně znečištění, 


Naše č. j.:      UT-01127/2023 

Naše sp. zn.: UT-01127/2023/01 
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), 
smlouvy různé / V / 5 



- 2/8 - 

c) praní prádla/textilií (zejména deky obyčejné i prošívané, polštáře obyčejné, prošívané 
i péřové, povlaky na polštáře, utěrky, závěsy, záclony, osušky, povlečení, prostěradla, 
potahy na matrace apod.) za využití vhodných technologických postupů směřujících 

k: 

▪ odstranění přirozených nečistot (tuky, vosky, pigmentované nečistoty, 
rostlinné úlomky aj.), 

▪ odstranění druhotných nečistot (zbytky potravin, tuků, olejů, sazí, grafitu, 
různých chemikálií a substancí); 

d) sušení prádla/textilií, 
e) žehlení prádla/textilií, 
f) mandlování prádla/textilií, 
g) zajištění vysprávky prádla/textilií 

▪ drobná poškození lemů, zašití drobných dírek, přišití knoflíků aj.; 
h) balení prádla/textilií pro expedici do svozového místa: 

▪ prádlo/textilie bude předáváno zpět objednateli úplné, nepoškozené a svázané 
do balíků s hmotností nepřesahující 10 kg, roztříděné dle druhu prádla/textilie 
a zavařené do fólie, 

▪ poškozený materiál, který není možné dále použít, bude vytříděn a dodán 
v oddělených balících; 

i) dovoz prádla/textilií zpět do svozového místa. 

2. Svozové místo: Přijímací a pobytové středisko Zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka 

(dále jen „svozové místo“ nebo „PPS Zastávka“). 

3. Převzetí a předání předmětu smlouvy bude provedeno ve svozovém místě. Ostatní služby 
vyplývající z této smlouvy budou probíhat v provozovně poskytovatele na adrese: 
Valchařská 24/36, 614 00 Brno. 

 

Čl. III. 
Předání a převzetí předmětu smlouvy a časový harmonogram poskytování služeb 

1. Převzetí a předání předmětu smlouvy mezi smluvními stranami bude provedeno ve 

svozovém místě. 
2. Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí předmětu smlouvy bude probíhat 

v pravidelném dvoutýdenním cyklu, jehož počátek stanoví objednatel. Objednatel si 

vyhrazuje právo na změnu cyklu či dne, ve kterém bude probíhat převzetí a předání 
předmětu smlouvy. 

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude probíhat v pracovní dny, a to v době mezi 8:00 
a 15:00 hod. 

4. O převzetí předmětu smlouvy poskytovatelem bude sepsáno písemné potvrzení o převzetí 
předmětu smlouvy podepsané pověřenými zástupci obou smluvních stran. Písemné 
potvrzení o převzetí předmětu smlouvy bude obsahovat přesný popis předávaného 
předmětu. Poskytovatel je povinen si při převzetí předmětu smlouvy ve svozovém místě 
předmět smlouvy převážit. 

5. Po provedení služeb bude poskytovatelem zajištěno předání předmětu smlouvy zpět 
objednateli. O předání předmětu smlouvy objednateli bude sepsán písemný předávací 
protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran, který bude obsahovat přesný popis 

předávaného předmětu smlouvy (viz odst. 4). 
6. V případě potřeby objednatele je poskytovatel povinen na základě objednávky objednatele 

převzít předmět smlouvy i mimo pravidelný stanovený dvoutýdenní cyklus, a to nejpozději 
do druhého dne od provedení objednávky. 

7. Kontaktní osoba pro technické záležitosti na straně objednatele: vedoucí oddělení 
ekonomiky a provozu PPS Zastávka, 



- 3/8 - 

na straně poskytovatele: 

 

Čl. IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel: 

a) je povinen dodržovat pokyny objednatele týkající se pohybu zaměstnanců 
poskytovatele ve svozovém místě, 

b) je povinen seznámit zaměstnance s pravidly týkající se pohybu osob ve svozovém 
místě s ohledem na provozně-technické a bezpečností podmínky pohybu osob 
v prostorách svozového místa, 

c) je povinen dodržet technologické postupy při poskytování služeb vyplývající z této 
smlouvy, 

d) je povinen odevzdat poskytovateli všechny věci, které nalezne při poskytování služeb 
a zjevně nesouvisí s předmětem smlouvy (šperky, osobní věci aj.). 

 

2.   Objednatel: 

a) umožní zaměstnancům poskytovatele přístup do objektu a prostor, které jsou určeny pro 
převzetí a předání předmětu smlouvy, 

b) poučí poskytovatele a seznámí ho s pravidly, které musí zaměstnanci poskytovatele 
dodržovat s ohledem na provozně-technické a bezpečností podmínky pohybu osob 
v prostorách svozového místa, 

c) je oprávněn provést kontrolu technického vybavení poskytovatele a řádného dodržování 
technologických postupů při nakládání s předmětem smlouvy s ohledem na zajištění 
řádného poskytování služeb v provozovně poskytovatele, a to i prostřednictvím jiné 
osoby. 

 

Čl. V. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za služby praní prádla/textilií vč. služeb dle Čl. II. odst. 1 činí dle nabídky 
poskytovatele: 

 

 

 

 

 

pozn.: Poskytovatel je plátcem DPH. 
 

2. Cena uvedená v odst. 1 je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se zajištěním služeb vyplývající z této smlouvy. 

3. Fakturace bude probíhat měsíčně, a to zpětně za každý uplynulý kalendářní měsíc, na 

základě faktury, kterou poskytovatel vystaví a doručí objednateli nejpozději do 
10. kalendářního dne měsíce následujícího. Přílohou faktury bude potvrzení o převzetí 
zboží a předávací protokol. 

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení. 
5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů včetně 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Fakturu je poskytovatel povinen ve stanovených lhůtách doručit objednateli na fakturační 
adresu objednatele: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P. O. BOX 110, 143 

Cena bez DPH za 1 kg 

čistého prádla/textilií 

Cena včetně DPH ve výši 
21% za 1 kg čistého 

prádla/textilií 
29,75 Kč 36 Kč 



- 4/8 - 

00 Praha 4 nebo na e-mail objednatele či do datové schránky 
objednatele. 

7. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3 a 5 nebo bude-li 

taková náležitost ve faktuře uvedena nesprávně, je objednatel oprávněn poskytovateli 
fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. Do doby doručení opravené faktury se objednatel 

nenachází v prodlení s úhradou ceny za služby. Po doručení opravené faktury objednateli 

počíná běžet nová lhůta její splatnosti. 
8. Objednatel hradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet 

poskytovatele uvedený na vystavené faktuře. 
9. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny za služby 

nebo jejich části. 
10. Sjednaná cena může být počínaje rokem 2024 jednou ročně zvýšena o míru inflace 

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý 
kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem (dále jen „míra inflace“). 
O zvýšení ceny o míru inflace je poskytovatel oprávněn požádat objednatele nejdříve po 
oficiálním vyhlášení míry inflace Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní 
rok, nejpozději však do 30. 4. daného kalendářního roku. 

11. Poskytovatel o změnu ceny o míru inflace požádá objednatele zasláním vyplněného 
formuláře žádosti, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Žádost podepsanou osobou 
oprávněnou jednat za poskytovatele odešle poskytovatel na adresu objednatele uvedenou 
v hlavičce této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat žádost poskytovatele, 
pokud není doručena ve formě sjednané touto smlouvou, obsahuje nesprávné údaje či byla 
objednateli doručena po termínu stanoveném v odst. 10. tohoto článku. 

12. Cena zvýšená o míru inflace může být poskytovatelem fakturována nejdříve po písemné 
akceptaci žádosti objednatelem. Poskytovatel není oprávněn fakturovat cenu zvýšenou 
o míru inflace zpětně k 1. lednu daného kalendářního roku. 

13. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady za služby ve lhůtě splatnosti faktury, 
není objednatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu za služby. 

 

Čl. VI. 
Ostatní ujednání 

1. Převzetím předmětu smlouvy přechází na poskytovatele odpovědnost za ztrátu či 
poškození předmětu smlouvy a to do doby předání předmětu smlouvy. 

2. Poskytovatel odpovídá za to, že služby budou provedeny dle této smlouvy a s dodržením 
veškerých právních předpisů a technických norem pro technologický postup týkající se 
zdravotnického prádla, zejména zásad uvedených v Příloze č. 5 vyhlášky Ministerstva 
zdravotnictví č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních 
onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů 
sociální péče, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Poskytovatel odpovídá za to, že předmět smlouvy bude předán řádně, včas a bez vad. 
V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat bezplatně vady odstranit. 

4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci za služby uplatní bez zbytečného odkladu 
po zjištění vady a poskytovatel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady 
nejpozději do 2 dnů od uplatnění reklamace a předat zpět objednateli nejpozději do 5 dnů 
od zahájení odstraňování. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škody způsobené při 
výkonu své podnikatelské činnosti s limitem plnění minimálně 500.000 Kč, které je 
povinen udržovat po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 

6. Objednatel je oprávněn před podpisem této smlouvy, ale i kdykoliv po dobu jejího trvání, 
požadovat na poskytovateli doložení trvání pojištění odpovědnosti. 



- 5/8 - 

Čl. VII. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 
1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z nezaplacené částky. 

2. V případě prodlení poskytovatele s převzetím či předáním předmětu smlouvy je objednatel 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za první den prodlení. Za 

druhý a za každý další den prodlení poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.500 Kč. 

3. V případě prodlení poskytovatele dle Čl. VI. odst. 4. smlouvy je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za první den prodlení. Za druhý a za 
každý další den prodlení poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.500 Kč. 

4. V případě porušení povinností dle Čl. IV. odst. 1. písm. c) je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000 Kč za první případ porušení povinnosti. 
Za druhý a za každý další případ porušení uvedené povinnosti je poskytovatel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč. 

5. V případě porušení povinností dle Čl. IV. odst. 1. písm. d) je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za první případ porušení povinnosti. 
Za druhý a za každý další případ porušení uvedené povinnosti je poskytovatel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. 
6. Poruší-li poskytovatel při plnění této smlouvy pravidla a pokyny pro chování zaměstnanců 

poskytovatele v objektu a prostorách PPS Zastávka dle Čl. IV. odst. 1. písm. a) této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za první případ 
porušení povinnosti. Za druhý a za každý další případ porušení uvedené povinnosti je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč. 

7. Neposkytne-li poskytovatel objednateli bez zbytečného odkladu součinnost dle Čl. VI. 
odst. 6., Čl. IV. odst. 2. písm. c) této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000 Kč. 

8. V případě, že poskytovatel poruší své povinnosti stanovené v Čl. VI. odst. 5., Čl. X. odst. 1. 

a 2. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč. 
9. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 dnů ode dne jejich písemného 

uplatnění. 
10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

 

Čl. VIII. 

Výpověď a odstoupení od smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní dobou tři (3) měsíce. 
Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude 

s úhradou oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu 
delší než 60 kalendářních dnů. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel podstatným 
způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy. 

Za podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele se považuje zejména: 
a) poskytovatel je v prodlení s poskytováním služeb delším než 5 kalendářních dnů, 
b) poskytovatel neodstraní vady ve stanovené lhůtě, 
c) opakované porušení povinnosti (tj. nejméně ve třech případech) dle Čl. IV. odst. 

1. písm. c). 
d) porušení povinnosti dle Čl. IV. odst. 1. písm. d), Čl. VI. odst. 2, 



- 6/8 - 

e) neposkytnutí součinnosti poskytovatele Čl. VI. odst. 6., Čl. IV. odst. 2 písm. c), 
f) porušení povinnosti mlčenlivosti, 
g) porušení povinnosti dle Čl. VI. odst. 5., 
h) porušení pravidel a pokynů pro chování zaměstnanců poskytovatele v objektu 

a prostorách PPS Zastávka zvlášť hrubým způsobem, 
i) opakované méně závažné porušení (tj. nejméně ve třech případech) pravidel 

a pokynů pro chování zaměstnanců poskytovatele v objektu a prostorách PPS 

Zastávka, 

j) opakované méně závažné porušení (tj. nejméně ve třech případech) Čl. III. odst. 

6. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku poskytovatele v insolvenčním řízení nebo poskytovatel sám podá dlužnický 
návrh na zahájení insolvenčního řízení. 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže poskytovatel vstoupí do 
likvidace nebo dojde k jinému, byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho 
činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle této 
smlouvy. 

6. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy také tehdy, pokud poskytovatel přestane 
v průběhu plnění předmětu této smlouvy splňovat podmínky dle základních či jiných 
kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné 
zakázky, na základě kterých byla uzavřena tato smlouva. 

7. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou 
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky. Účinky odstoupení 
nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně. 

 

Čl. IX. 
Vyhrazená změna poskytovatele 

1. Objednatel si v souladu s ust. § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje právo změnit poskytovatele v průběhu 
plnění veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva. 

2. Ke změně poskytovatele dle odst. 1 tohoto článku může dojít v případě, kdy objednatel 
odstoupí od této smlouvy dle Čl. VIII. odst. 3 až 6 této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky s novým 
poskytovatelem, který splnil kvalifikační podmínky účasti v zadávacím řízení a na základě 
hodnotícího kritéria se umístil jako další v pořadí. 

4. Využití právního institutu vyhrazené změny poskytovatele je oprávněním objednatele, 
nikoliv jeho povinností. 

 

Čl. X. 

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů 

1. Poskytovatel je povinen zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této 
povinnosti. 

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde poskytovatel do styku s osobními 
údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti 

s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle 



- 7/8 - 

nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. 
Objednatel zpracovává osobní údaje poskytovatele bez potřeby souhlasu na základě 
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou 
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat 
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví 
smlouvy. 

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. 
V případě porušení této povinnosti poskytovatel odpovídá za škodu tímto porušením 
vzniklou. 

 

Čl. XI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá od účinnosti smlouvy na dobu neurčitou. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv). 

Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

3. Smluvní strany se dohodly, že počátečním dnem plnění předmětu této smlouvy je 
1. 2. 2023. V případě, že dojde ke zveřejnění smlouvy v registru smluv později než 
k 1. 2. 2023, stanovuje se počáteční den plnění předmětu této smlouvy nejdříve na den 
zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

4. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. V případě 
změny adresy je smluvní strana, u které ke změně adresy došlo, povinna tuto změnu 
písemně sdělit druhé smluvní straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou 
v hlavičce této smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky. 

6. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese 
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb. 

7. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument 
dodán do datové schránky druhé smluvní strany. 

8. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 
9. Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů. 
10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku. 
11. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti 

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 
České republiky. 

12. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle 
této smlouvy, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí 
či praxe. 



- 8/8 - 

13. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany 
řídí občanským zákoníkem. 

14. Tato je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 
15. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či 

účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena. 
16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto 

obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  
 

Přílohy: 
 1. Vzor oznámení o zvýšení ceny o míru inflace 

 

 

 
      V Praze dle data el. podpisu V Brně dle data el. podpisu 

 

 

       Podepsáno elektronicky         Podepsáno elektronicky 

  ........................................................   ........................................................  

  Mgr. et Mgr. Pavel Bacík   Ing. Marek Juha 

  ředitel   jednatel 

  (objednatel)   (poskytovatel) 

 
 

Ing. Marek 

Juha

Digitálně podepsal 

Ing. Marek Juha 

Datum: 2023.01.16 

15:06:41 +01'00'



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. j. UT- 01127/2023 

 

 

Oznámení o zvýšení ceny o míru inflace 
 

 

Prádelna JARNÍ s.r.o. 
PO zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 111686, 
se sídlem Valchařská 24/36, Husovice, 614 00 Brno,  
IČ: 08063001, DIČ: CZ08063001, 
zastoupena: Ing. Marek Juha, jednatel 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

Poskytovatel tímto v souladu s ust. Čl. V. odst. 10 smlouvy oznamuje objednateli zvýšení ceny 
za jeden (1) kg čistého prádla/textilií o míru inflace za předchozí kalendářní rok. 
 

 

Míra inflace za předchozí kalendářní rok  …….. % 

 

Cena bez DPH po zvýšení o míru inflace  …….. Kč 

 

Cena s DPH po zvýšení o míru inflace  …….. Kč 

 

 

 

V …………………… dne …./…./…….. 
 

 

 

 

………………………………………….. 
Ing. Marek Juha 

jednatel 

 

 

Tímto v souladu s ust. Čl. V. odst. 10 smlouvy potvrzuji přijetí oznámení o zvýšení ceny o míru 
inflace. Zvýšení ceny o míru inflace je účinné prvním dnem měsíce následujícího po potvrzení 
přijetí tohoto formuláře. 
 

 

V Praze dne …./…./…….. 
 

 

 

 

………………………………………….. 
Mgr. et Mgr. Pavel Bacík 

ředitel SUZ MV 


